



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

Olszanica, dnia 8.12.2023 r.

Znak postępowania: RRG.271.1.16.2023

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) pn. **„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wańkowa, Zwierzyń i Orelec oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Uherce Mineralne”**

A. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Olszanica, Olszanica 81, 38-722 Olszanica, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

1. Prosimy o informacje jakie oprogramowanie SCADA zainstalowane jest na obiekcie oczyszczalni, a także czy istniejące system SCADA posiada wystarczającą ilość zmiennych na rozbudowę o dodatkowe urządzenia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zainstalowanym oprogramowaniem SCADA jest "InduSoft Web Studio v8.1, Licencja Run Time.

Licencja na 1500 zmiennych, zajętych 814.

2. Prosimy o informacje jaki sterownik zainstalowany jest w rozdzielni SZS1 i jakie panel operatorskie w rozdzielni SZS1 i SZS2?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że sterownik zainstalowany w rozdzielni SZS1 to MODICON M340 marki Schneider Electric.

Panele operatorskie w rozdzielni SZS1 oraz SZS2 to panele WEINTEK

3. Czy Zamawiający posiada i przekaze Wykonawcy źródła oprogramowania sterownika PLC i systemu SCADA ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przekaze Wykonawcy źródła oprogramowania sterownika PLC oraz systemu SCADA.

4. W pozycji 102 branży elektrycznej do wyceny wskazano „Zmiana oprogramowania sterownika PLC i panelu operatorskiego”. Prosimy o doprecyzowanie zakresu wyceny?

ODPOWIEDŹ

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1.1 do SWZ dla części 1 oraz załączniku 1.2 do SWZ dla części 2. Składają się na niego, odrębnie dla każdej z części, następujące dokumenty:

- 1) dokumentacja projektowa,*
- 2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB),*
- 3) przedmiar robót,*

*Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.5.1) oraz STWiORB. **Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.** Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieuwjętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te uwjęte były w dokumentacji projektowej oraz STWiORB.*

5. W pozycji 53 branży technologicznej do wyceny wskazano „Zasuwy klinowe, kołnierzowe, ze stali 1.4301 z napędem ręcznym o śr.80 mm (nr II.14) „. Prosimy o podanie parametrów dla zasuw klinowych i doprecyzowaniu które elementy mają zostać wykonane ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1.1 do SWZ dla części 1 oraz załączniku 1.2 do SWZ dla części 2. Składają się na niego, odrębnie dla każdej z części, następujące dokumenty:

- 1) dokumentacja projektowa,*
- 2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB),*
- 3) przedmiar robót,*

*Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.5.1) oraz STWiORB. **Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.** Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieuwjętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te uwjęte były w dokumentacji projektowej oraz STWiORB.*

6. Na rys. zagospodarowania terenu wokół Ob. 6 występuje opaska z kostki której brak w przedmiarach. Prosimy o informacje czy jest ona w zakresie zamówienia. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1.1 do SWZ dla części 1 oraz załączniku 1.2 do SWZ dla części 2. Składają się na niego, odrębnie dla każdej z części, następujące dokumenty:

- 1) dokumentacja projektowa,
- 2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB),
- 3) przedmiar robót,

*Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.5.1) oraz STWiORB. **Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.** Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieuwjętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej oraz STWiORB.*

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

W Ó J T
mgr inż. Krzysztof Zapala
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

